
 

 

UCHWAŁA NR XL/369/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.
1)

) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1168)
3)

.wprowadza się następujące zmiany w § 1 ust. 1 i 2: 

1) w § 1 ust. 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 62.365.998,71 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 60.179.622,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.186.375,81 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 67.052.359,75 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 57.950.114,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.102.245,68 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) w § 1 ust. 3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami w łącznej kwocie 13.439.887,69 zł zgodnie z załączonymi do uchwały tabelami: 

a) plan dochodów –Załącznik Nr 3 

b) plan wydatków – Załącznik Nr 4 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r.  

poz. 730 i  poz. 935 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 

z 2017r.  poz.191, 659, 933, 935 i poz.1089 
3) 

Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXXI/294/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą 

Nr XXXIII/317/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/335/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą 

Nr XXXVIII/344/2017 z dnia 30 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXIX/367/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8886



§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew 

Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Danuta Trzaskowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8886



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8886



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8886



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 8886



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 8886


		2017-10-09T11:17:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




